
VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

15005257- IES Ramón Menéndez Pidal (A Coruña)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221

1

222 223 224

225 226 227 228 229

15005385- CEE María Mariño (A Coruña)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223

1

224

225 226 227 228 229

15005397- IES Fernando Wirtz Suárez (A Coruña)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227

1

228 229

15022607- CIFP Ánxel Casal - Monte Alto (A Coruña)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

2

220

2

221 222 223 224

225

1

226 227 228 229

15024513- CIFP Someso (A Coruña)

Prazas
non

bilingües

201 202 203

1

204

1

205 206 207 208 209

1

210 211

1

212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

15027770- IES A Sardiñeira (A Coruña)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208

1

209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

15027800- CIFP Imaxe e Son (A Coruña)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

1

15027897- CIFP Paseo das Pontes (A Coruña)

Prazas
non

bilingües

201

1

202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214

1

215 216 217

2

218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

15021767- IES Plurilingüe Castro da Uz (As Pontes De García Rodríguez)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209

1

210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

15001148- IES As Mariñas (Betanzos)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209

1

210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

15026698- IES Espiñeira (Boiro)

Prazas
non

bilingües

201 202

1

203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227

1

228 229

15027873- IES Afonso X O Sabio (Cambre)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222

1

223 224

225 226 227 228 229
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

15005749- CIFP Universidade Laboral (Culleredo)

Prazas
non

bilingües

201 202

1

203 204 205

2

206

1

207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

15006754- CIFP Ferrolterra (Ferrol)

Prazas
non

bilingües

201 202

1

203 204

1

205

1

206 207 208 209 210 211

1

212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228

1

229

15006778- CIFP Rodolfo Ucha Piñeiro (Ferrol)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221

1

222

2

223 224

225 226 227 228 229

15021469- CIFP Leixa (Ferrol)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

1

220

1

221 222 223

2

224

225

2

226 227 228 229

15025645- IES Ricardo Carvalho Calero (Ferrol)

Prazas
non

bilingües

201 202 203

1

204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

15026406- IES Eduardo Pondal (Ponteceso)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225

1

226 227 228 229
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

15025682- CIFP Fraga do Eume (Pontedeume)

Prazas
non

bilingües

201

1

202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

15026807- IES Félix Muriel (Rianxo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225

1

226 227 228 229

15014556- CIFP Coroso (Ribeira)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205

1

206 207 208 209

1

210 211 212 213 214

2

215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

15027711- IES Leliadoura (Ribeira)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222

1

223 224

225 226 227 228 229

15026030- IES Terra de Xallas (Santa Comba)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209

1

210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222

1

223 224

225 226 227 228 229

15015767- CIFP Politécnico de Santiago (Santiago De Compostela)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204

1

205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

15016000- CIFP Compostela (Santiago De Compostela)

Prazas
non

bilingües

201

1

202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223

1

224

225 226 227 228 229

15023466- IES Lamas de Abade (Santiago De Compostela)

Prazas
non

bilingües

201 202 203

1

204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

2

220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

15027058- IES As Fontiñas (Santiago De Compostela)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222

1

223 224

225 226 227 228 229

27013934- IES Perdouro (Burela)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211

1

212 213 214 215 216 217 218

1

219 220 221 222

1

223 224

225 226 227 228 229

27013958- IES Monte Castelo (Burela)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208

1

209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

27016509- IES Marqués de Sargadelos (Cervo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215

2

216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

27006516- CIFP Politécnico de Lugo (Lugo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225

1

226 227 228 229

27006528- CIFP As Mercedes (Lugo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205

1

206 207 208 209

1

210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

27006531- IES Lucus Augusti (Lugo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208

1

209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

27015773- IES Muralla Romana (Lugo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203

3

204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227

1

228 229

27006966- IES Plurilingüe San Rosendo (Mondoñedo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216

1

217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

27007247- IES Francisco Daviña Rey (Monforte De Lemos)

Prazas
non

bilingües

201 202

1

203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220

2

221 222 223 224

225 226 227 228 229
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

27015311- IES A Pinguela (Monforte De Lemos)

Prazas
non

bilingües

201 202 203

2

204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217

1

218

1

219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

27016248- IES de Monterroso (Monterroso)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227

3

228 229

27016352- IES do Camiño (Palas De Rei)

Prazas
non

bilingües

201 202

1

203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

27020793- CIFP Porta da Auga (Ribadeo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209

1

210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225

1

226 227 228 229

27016625- IES Illa de Sarón (Xove)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211

1

212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227

2

228 229

32016637- IES Cosme López Rodríguez (A Rúa)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227

1

228 229
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

32016625- IES Celanova Celso Emilio Ferreiro (Celanova)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222

1

223 224

225 226 227 228 229

32001725- IES Lauro Olmo (O Barco De Valdeorras)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218

1

219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

32008902- CIFP A Carballeira-Marcos Valcárcel (Ourense)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208

1

209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

1

220

4

221 222 223 224

225 226 227

1

228 229

32009116- IES 12 de Outubro (Ourense)

Prazas
non

bilingües

201 202 203

1

204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

32009131- IES Universidade Laboral (Ourense)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205

1

206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

32015050- CIFP A Farixa (Ourense)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206

1

207 208 209 210 211 212

1

213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

3
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

32016765- CIFP Portovello (Ourense)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221

1

222

1

223 224

225

1

226 227 228 229

32013582- IES García-Barbón (Verín)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209

1

210 211

1

212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

32015232- IES Lagoa de Antela (Xinzo De Limia)

Prazas
non

bilingües

201

1

202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

36002359- IES Plurilingüe Antón Losada Diéguez (A Estrada)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209

1

210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

36019244- IES A Sangriña (A Guarda)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209

1

210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

36019402- IES Pazo da Mercé (As Neves)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227

2

228 229
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

36019463- IES Johan Carballeira (Bueu)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218

1

219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

36013758- IES Laxeiro (Lalín)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222

1

223 224

225 226 227 228 229

36015159- IES Chan do Monte (Marín)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205

1

206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227

1

228 229

36019529- IES Ribeira do Louro (O Porriño)

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221

1

222

1

223 224

225 226 227 228 229

Prazas
bilingüe
inglés

36007552- CIFP A Granxa (Ponteareas)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214

4

215 216

1

217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

36006730- IES Frei Martín Sarmiento (Pontevedra)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

1

220 221 222 223 224

225 226 227 228 229
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

36014489- CIFP A Xunqueira (Pontevedra)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204

1

205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

36018677- IES Luís Seoane (Pontevedra)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221

1

222 223 224

225 226 227 228 229

36016656- IES Pedro Floriani (Redondela)

Prazas
non

bilingües

201 202

1

203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

36019566- IES de Chapela (Redondela)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220

2

221 222 223 224

225 226 227 228 229

36010733- CEE Saladino Cortizo (Vigo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223

1

224

225 226 227 228 229

36011579- IES A Guía (Vigo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221

2

222 223 224

225 226 227 228 229
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

36011634- IES Politécnico de Vigo (Vigo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212

1

213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

36013448- CIFP Manuel Antonio (Vigo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

1

220

3

221 222 223 224

225 226 227 228 229

36014568- CIFP Valentín Paz Andrade (Vigo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205

2

206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

36017430- IES Ricardo Mella (Vigo)

Prazas
non

bilingües

201 202

2

203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

2

220

2

221 222 223 224

225 226 227 228 229

36018173- IES de Teis (Vigo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227

1

228 229

36024461- IES Audiovisual de Vigo (Vigo)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224

225 226 227 228 229

2
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VACANTES PROVISIONAIS
CONCURSO DE TRASLADOS 2022/2023 (SECUNDARIA E OTROS)

Anexo III

591- Profesores Técnicos De Formación Profesional

36013771- CIFP Fermín Bouza Brey (Vilagarcía De Arousa)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214

3

215 216 217 218 219 220

1

221

1

222 223 224

225 226 227 228 229

36019669- IES Armando Cotarelo Valledor (Vilagarcía De Arousa)

Prazas
non

bilingües

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222

1

223 224

225 226 227

3

228 229

Especialidades
591- Profesores técnicos de formación profesional
591201- Cociña E Pastelaría
591202- Equipamentos Electrónicos
591203- Estética
591204- Fabricación E Instalación De Carpintaría E Moble
591205- Instalación E Mantemento De Equipamentos Térmicos E De Fluídos
591206- Instalacións Electrotécnicas
591207- Instalacións E Equipamentos De Cría E De Cultivo
591208- Laboratorio
591209- Mantemento De Vehículos
591210- Máquinas, Servizos E Produción
591211- Mecanizado E Mantemento De Máquinas
591212- Oficina De Proxectos De Construción
591213- Oficina De Proxectos De Fabricación Mecánica
591214- Operación E Equipamentos De Elaboración De Produtos Alimentarios
591215- Operación De Procesos
591216- Operación De Produción Agraria
591217- Patronaxe E Confección
591218- Perrucaría
591219- Procedementos De Diagnóstico Clínico E Ortoprotésico
591220- Procementos Sanitarios De Asistenciais
591221- Procesos Comerciais
591222- Procesos De Xestión Administrativa
591223- Produción De Artes Gráficas
591224- Produción Téxtil E Tratamentos Fisicoquímicos
591225- Servizos Á Comunidade
591226- Servizos De Restauración
591227- Sistemas E Aplicacións Informáticas
591228- Soldadura
591229- Técnicas E Procedementos De Imaxe E Son
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